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سپاه و دستگاههای اجرایی دو بازوی مکمل درخدمت رسانی بیمنت به مردم هستند

فرماندار شهرستان پردیس، با تأکید بر نقش محوری سپاه و بسیج در حکمرانی مردم گفت: سپاه نهادی برخاسته از متن

مردم و انقلاب اسلامی است و در کنار دستگاههای اجرایی، بازوی توانمند خدمترسان و امیدآفرین در جامعه به شمار

میرود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان پردیس: رضا طاهرخانی، فرماندار شهرستان پردیس، در مراسم آیین تودیع و معارفه فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

شهرستان پردیس، با بیان اینکه سپاه و دستگاه های اجرایی دو بازوی مکمل در مسیر تحقق یک هدف مشترک یعنی خدمت بی منت به مردم، تقویت اقتدار ملی و امیدآفرینی

هستند، اظهار داشت: اعتقاد ما بر این است که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهادی مردمی و برخاسته از انقلاب است که همواره خود را وامدار مردم دانسته و در کنار آنان قرار

دارد.

وی با اشاره به الزامات حکمرانی مطلوب در گام دوم انقلاب اسلامی افزود: حکمرانی نوین، مبتنی بر مدیریت شبکه ای، مردم محور و مسئله محور است و در این مسیر، سپاه و

بسیج به عنوان بازوان توانمند حکمرانی مردمی، نقشی تعیین کننده دارند؛ حکمرانی که بر پایه ایمان، عدالت، خدمت صادقانه و کار جهادی استوار است.

فرماندار پردیس با تأکید بر هم افزایی میان نهادهای انقلابی و اجرایی تصریح کرد: اگر این دو ظرفیت بزرگ در کنار یکدیگر قرار گیرند، نتیجه ای جز خدمت مؤثر، ارتقای امنیت،

افزایش سرمایه اجتماعی و امیدآفرینی برای مردم نخواهد داشت.

طاهرخانی اقدامات راهبردی مشترک سپاه و دستگاه های اجرایی را در سه محور اصلی «حفظ و تولید امنیت و نظم عمومی»، «خدمت رسانی و محرومیت زدایی» و «تقویت

فرهنگ عمومی و مقابله با جنگ نرم» برشمرد و خاطرنشان کرد: امنیت پایدار و آرامش اجتماعی، بستر اصلی توسعه و پیشرفت شهرستان است و سپاه در این مسیر نقش آفرینی

بی بدیلی دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با قدردانی از زحمات و خدمات صادقانه سرهنگ گرمابدری در طول ۵۸ ماه مسئولیت فرماندهی سپاه شهرستان پردیس، گفت: مدیریت

جهادی، متواضعانه و اخلاق مدار ایشان، آثار و برکات ماندگاری در حوزه های سازندگی، فرهنگی و اجتماعی از خود به جای گذاشته است که شایسته تقدیر و تشکر صمیمانه است.

فرماندار پردیس همچنین ضمن تبریک به سرگرد بوربور به مناسبت انتصاب به عنوان فرمانده جدید سپاه شهرستان، اظهار امیدواری کرد: حضور ایشان نویدبخش آغاز دوره ای نو

در مسیر تحول، تعالی و تحقق هرچه بیشتر حکمرانی مردمی در شهرستان پردیس خواهد بود.
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